OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
PROCEDÊNCIAS, INFORMAÇÕES 
NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
VALIDADE, PESO DO PRODUTO, NÚMERO 
DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA SIF. 

KG 2200 R$ 34,90 R$ 76.780,00 

TOTAL R$ 356.620,00  

VALOR TOTAL DO LOTE DE R$ 356.620,00 (Trezentos e cinquenta e seis mil seiscentos e vinte reais). 

Totalizando o presente processo R$ 356.620,00 (Trezentos e cinquenta e seis mil seiscentos e vinte 

reais). Valor estimado para 12 (doze) meses podendo ser prorrogado por igual período. 

Palmas, 26 de julho de 2021. 

HIGOR PINTO DA SILVA 

Pregoeiro da CPL 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 

Membro da CPL 

JEOVÁ BRRITO SILVA 

Membro da CPL